

GEV Køling & Komfort A/S
Tårnvej 24, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 92 58 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

René Heiselberg Gier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 7 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	GEV Køling & Komfort A/S Tårnvej 24 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 92 58 05
	Stiftet: 29. oktober 2019
	Hjemsted: Grindsted, Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Kristensen, Formand Knud Hoff Laridsen, Næstformand Carsten Skov Hansen Johnny Hansen Jens Elkjær-Larsen Gert Schønning Anni Thrane
Direktion	René Heiselberg Gier
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	GEV Holding A/S Tårnvej 24 7200 Grindsted

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Nettoomsætning	389	0
Bruttoresultat	13	-127
Resultat af primær drift	11	-129
Finansielle poster, netto	1	-5
Årets resultat	12	-131
Balance:		
Balancesum	1.866	1.348
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.005	38
Egenkapital	881	869
Nøgletal i %:		
Bruttomargin	3,3	-
Overskudsgrad (EBIT-margin)	2,8	-
Likviditetsgrad	83,9	274,0
Soliditetsgrad	47,2	64,5
Egenkapitalforrentning	1,4	-30,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med installation og drift af køling og komfort herunder fjernkøling og varmepumper, samt opsætning af ladestandere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.087 kr. mod -130.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	29/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Nettoomsætning	388.982	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-175.298	0
Andre eksterne omkostninger	-201.102	-127.340
Bruttoresultat	12.582	-127.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.905	-1.905
Resultat før finansielle poster	10.677	-129.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.914	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.504	-4.556
Resultat før skat	12.087	-133.801
Skat af årets resultat	0	3.000
Årets resultat	12.087	-130.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.801
Disponeret i alt	12.087	-130.801

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	34.288	36.193
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.005.270	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.558</u>	<u>36.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.039.558</u>	<u>36.193</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	228.855	0
Varebeholdninger i alt	<u>228.855</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.748	497.681
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	65.140	0
Tilgodehavender i alt	<u>597.888</u>	<u>545.681</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>766.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>826.743</u>	<u>1.311.749</u>
Aktiver i alt	<u>1.866.301</u>	<u>1.347.942</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-118.714	-130.801
Egenkapital i alt	<u>881.286</u>	<u>869.199</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	384.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.782	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	969.233	0
Anden gæld	0	79.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.015</u>	<u>478.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>985.015</u>	<u>478.743</u>
Passiver i alt	<u>1.866.301</u>	<u>1.347.942</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 29. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.801	-130.801
Egenkapital 1. januar 2021	<hr/> 1.000.000	<hr/> -130.801	<hr/> 869.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.087	12.087
	<hr/> 1.000.000	<hr/> -118.714	<hr/> 881.286

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	29/10 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.797	0
Andre finansielle omkostninger	2.707	4.556
	<u>4.504</u>	<u>4.556</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	38.098	0
Tilgang i årets løb	0	38.098
Kostpris 31. december 2021	<u>38.098</u>	<u>38.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.905	0
Årets afskrivninger	-1.905	-1.905
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.810</u>	<u>-1.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>34.288</u>	<u>36.193</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.005.270	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.005.270</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.005.270</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået samarbejdsaftale om generel ledelse og IT-samarbejde med tilknyttet virksomhed, som tidligst kan opsiges med 12 måneders varsel til udløb af et kalenderår. Det årlige vederlag udgør 86 t.kr		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet deltager i en cash pool ordning med GEV Holding A/S og dennes datterselskaber. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. december 2021 udgør trækket på cash pool ordningen 9.361 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GEV Holding A/S, CVR-nr. 25 50 90 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

GEV Holding A/S, Tårnvej 24, 7200 Grindsted

Moderselskab

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været samhandel med de nærtstående parter. Samhandlen har omfattet køb og salg af varer og tjenesteydelser, IT-samarbejde, opgaver mod timebetaling samt aftaler om administration og generel ledelse m.v.. Aftalerne er indgået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GEV A.m.b.A., Grindsted, Billund kommune, CVR. nr. 26 61 23 30.